
Rozdělení karet 

 

Managerská karta – obdrží ji osoba odpovědná za areál. Tato karta opravňuje k veškerým úpravám 

informací vztahujících se k areálu (prostřednictvím tlačítka editovat) a k automatickému objednávání 

provozních karet pro obsluhu vleků (prostřednictvím níže popsaných kroků). Tato karta opravňuje 

k objednávání veškerého zboží z eshopu přímo na areál, ale i na soukromé účely.  

Další managerskou kartu na areál je oprávněn objednat pouze držitel již platné managerské karty, 

který vyžádá dle níže uvedeného návodu nejprve provozní kartu a zároveň zašle mail na info@aldr.cz 

s žádostí o povýšení provozní karty pro danou osobu na kartu managerskou (max. 5 managerských 

karet/subjekt). Povolit funkci manažerské karty má pouze kancelář SPLV/ALDR 

 

Provozní karta – umožňuje vstup pouze pro zápis do provozních knih. Tlačítko EDITOVAT se 

nezobrazuje a držitelé těchto karet jiné zápisy než do provozních knih dělat nemohou. Držitelé těchto 

karet mají přístup do e-shopu, mohou čerpat zboží za zvýhodněné ceny, ale nemohou nakupovat na 

areál, ale pouze na fyzickou osobu. Počet provozních karet není limitován a stanovuje ho vlastník 

managerské karty podle toho, kolik lidí bude dělat zápisy do provozních knih.  

 

Členský areál má nárok na 10  karet zdarma. Každá další karta je zpoplatněna 20 CZK. Počet karet na 

areál není limitován. 

 

Obsah: 

Přihlášení do systému     str. 2-3 

Jak vložit záznam do provozní knihy   str. 4-7 

Kniha úrazů      str. 8-9 

Jak vyžádat provozní kartu pro obsluhu vleku  str. 10-12 

 

 

 

 

 

1. 



Přihlášení do systému: 

www.aldr.cz, po zobrazení hlavní stránky ALDR najeďte vpravo nahoře  na obdélník přihlásit se, po 

kliknutí na přihlásit se se zobrazí tato stránka.  

Uživatel je vždy Vaše mailová adresa (uvedeno v dopisu s kartou), heslo naleznete předtištěné na 

kartě. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

e-mailová adresa 

heslo z karty 



Po zadání uživatele, hesla a odkliknutí přihlašovacích údajů se objeví přímo daný areál, kdo ho 

provozuje, kdo vlastní a veškerá zařízení (lanovky, vleky), která jsou v daném areálu k dispozici. Po 

kliknutí na tlačítko VLOŽIT ZÁZNAM do provozní knihy se dostanete přímo do těla provozní knihy.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. 



Jak vložit záznam do provozní knihy: 
 

Po kliknutí na obdelník Vložit záznam do provozní knihy se dostanete přímo do těla provozní knihy. 

Knihu jednoduše vypíšete - podle aktuální situace zatrhnete vleky, které jsou v provozu. Záznam se 

automaticky nakopíruje do provozních knih všech zatržených zařízení. Následně stačí dát jen tlačítko 

uložit (v dolní části obrazovky) a vše je zaznamenáno a knihy vyplněny. (Zde zobrazena pouze horní 

část obrazovky) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. 



V případě přerušení provozu stačí kliknout ve spodní části obrazovky na obdélník přerušení provozu 

(zde zobrazena spodní část obrazovky) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. 



Záznam do provozní knihy se dá vyhledat vždy po rozkliknutí příslušného zařízení a dané provozní 

knihy. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. 

 



Po rozkliknutí provozní knihy se zobrazí veškeré záznamy. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. 



Kniha úrazů 
 

Záznam do knihy úrazů se dá vyhledat vždy po rozkliknutí příslušného zařízení a dané provozní knihy - 

ÚRAZY. Záznam do knihy úrazů se pořizuje pouze v případě úrazu na vleku či lanovce, ne v případě 

úrazu na sjezdovce.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. 



Po rozkliknutí knihy s názvem ÚRAZY se objeví následující obrazovka, stačí kliknout na pole přidat 

záznam a vložit údaje o daném úrazu 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9. 

 

 



Jak vyžádat provozní kartu pro obsluhu vleku: 

 
Po přihlášení se zobrazí základní údaj o středisku. Klikneme na subjekt uvedený nad datem. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10. 

 

 

 



Po rozkliknutí uvidíme ve spodní části obrazovky všechny odpovědné osoby a jejich pravomoce. Další 

provozní karty objednáte po kliknutí na pole přidat obsluhu vleků. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11. 

 

 



Po rozkliknutí se objeví tato tabulka, kterou stačí vyplnit a údaje odeslat prostřednictvím tlačítka 

uložit ve spodní části obrazovky. Tyto údaje se ihned vygenerují v kanceláři SPLV/ALDR, která žádosti 

zpracovává jednou týdně, a do 14 dnů obdržíte provozní kartu pro danou osobu. Pokud budete žádat 

o povýšení provozní karty na managerskou, zašlete tento požadavek s konkrétním jménem člověka, 

pro kterého jste vyžádali zatím kartu provozní, na mail info@aldr.cz. Kancelář SPLV/ALDR k dané 

provozní kartě nastaví práva managerská a tím se z provozní karty stane automaticky karta 

managerská.  

 

 

 
 

 

 

 

 

Veškeré Vaše dotazy zasílejte prosím mailem na info@aldr.cz, ihned je rádi zodpovíme. 

 

Databáze je čerstvá a může obsahovat drobné nesrovnalosti. Pokud se vám nepodaří je opravit 

vlastními silami, obraťte se na výše uvedený mail. Věříme, že v průběhu zkušební doby a ve 

spolupráci s vámi dovedeme databázi k dokonalosti. 

 

12. 


